

چشم انداز ما

آیندهای پایدار در سرزمینی توسعه یافته

داوطلبان می توانند از مسیرهای زیر اعلام آمادگی کنند:

Info@sabzkaran.com

Zahranazari2106@gmail.com

Sabzkaran@gmail.com

Call and telegram: +989119271019

Sabzkaran.com

Instagram: [sabzkaranbalan](https://www.instagram.com/sabzkaranbalan)

podcast: Sabzkaran Radio



موسسه سبز کاران بالان
Sabzkaran Balan

فراخوان پادکست
رادیو سبز کاران

سبزکاران از سال ۱۳۸۰ با هدف حفاظت و حمایت از محیط‌زیست کار رسمی خود را شروع کرد.

ما با تعهد به شفافیت، احترام به دانش و تجربه بومی جامعه و گسترش فرهنگ و اخلاق محیط‌زیستی، با تاکید بر فرهنگ‌سازی کارمان را گسترش دادیم. همه‌ی ما متأثر از تخریب و آلودگی محیط‌زیست به ویژه اقلیم حساس تالاب‌ها هستیم. ما تنها می‌توانیم به مردم، کسانی که بیش‌ترین آسیب را از تخریب محیط‌زیست، قحطی، سیل و خشکسالی می‌بینند کمک کنیم، تا خود را با مدیریت عواملی که در اختیار آن‌هاست در مقابل تاثیرات نامطلوب این بحران‌ها مقاوم کنند.

این فرهنگ‌سازی به ابزار و رسانه نیاز دارد و پادکست سبزکاران پنجره‌ای است که برای تاثیرگذاری بر روی مخاطبان گسترده، متنوع و متکثرمان برای گسترش جامعه‌ای پایدار در نظر گرفته‌ایم. با انسان‌هایی گفت‌وگو می‌کنیم که فرای خود و برای منافع جمعی و گروهی دست به کار شدند، ارزش خلق کردند و بر اقلیم‌های تالابی تاثیر گذاشتند. در این سری از پادکست‌ها درباره تالاب، به طور خاص درباره تالاب‌های بالارزش ایران و جهان خواهیم گفت و تجربه‌های زیسته‌ی فعالان اجتماعی را منتشر می‌کنیم.

موسسه‌ی سبزکاران از همه‌ی فعالین و اعضای تشکل‌های تالابی دعوت می‌کند تا با به اشتراک‌گذاری داستان فعالیت و تجربیات خود از تلاش برای احیای تالاب، برای گسترش امید در جامعه با ما مشارکت کنند.

ما باور داریم این اقدامات، هر چند کوچک، می‌تواند انگیزه، امید و حتی راه و روشی فعالانه را در ذهن دیگر افراد ایجاد کند.

در هر اپیزود ابتدا تالاب و ظرفیت‌ها و آسیب‌هایش معرفی می‌شوند.

سپس ۲ تا ۳ فعال در حوزه‌ی همان تالاب داستانی از فعالیت‌ها، تجارب و درس‌آموخته‌های‌شان را روایت می‌کنند. هر کدام از این داستان‌ها در ۵ تا ۷ دقیقه به زبان روزمره به فارسی یا انگلیسی روایت می‌شوند.

داوطلبان باید ابتدا متن خود را تنظیم کنند و سپس برای ضبط آن اقدام کنند. فایل راهنمای تدوین‌شده در اختیار ایشان قرار خواهد گرفت و مدیر پروژه در تمامی مسیر در کنارشان خواهد بود.

ما به شما کمک می‌کنیم تا بهترین روایت از خودتان را به اشتراک بگذارید. برای آشنایی و الهام گرفتن، می‌توانید به تجربه‌های داوطلبان در پادکست‌های منتشر شده در رادیو سبزکاران - فصل تالاب گوش دهید.

در نهایت داستان‌های شما همراه با نام و تصویر در اپلیکیشن‌های پادگیر و صفحات اجتماعی موسسه منتشر خواهند شد.

